[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  23.07.2014 г.

                                 № _____68-Р______

станица Некрасовская

О  выделении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов на

 территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района
           В связи с предстоящими 14 сентября 2014 года выборами главы Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района и   депутатов Совета Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района:
          1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района:

           Участковая избирательная

            Комиссия № 56-50                   -   КДЦ «Некрасовский». библиотека;

            № 56-51                                     -   забор ПУ-48;

            № 56-52                                     -   хут.Кадухин, почта, здание клуба

            № 56-53                                     -   хут.Заречный, почта, клуб

           2. Предвыборные печатные агитационные материалы на иных зданиях, помещениях, сооружениях размещаются с согласия и на условиях владельцев указанных объектов.

          3. Запрещается вывешивать предвыборные агитационные печатные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную и архитектурную ценность, а также в помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования или у входа в них.

         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на главу Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района С.С.Ткаченко.
        5.  Общему  отделу администрации Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района:

        1) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

        2) разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
         6. Распоряжение вступает в силу со дна его официального обнародования.
 И.о.главы Некрасовского сельского

 поселения  Усть-Лабинского района                                   Т.Ю.Скорикова
_1196075284